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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

Duke u bazuar n€ nénparagrafin 3.1 t€ paragrafit 3 dhe 4 t€ nenit 68 t€ Ligjit Nr.06/ L - 114 pér Zyrtaret Publike
(Gazeta Zyrtare Nr. 8 / 11 mars 2019), Ligjin Nr. 03/L-212 i Punés dhe nénparagrafin 5.1 t& paragrafit 5 t€ nenit
6 t& Udh&zimit Administrativ (MPMS) Nr.07/ 2017 pér Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit né Sektorin
Publik, Komisioni rekrutues dhe pérzgjedhés, nxjerr:

NJOFTIM PLOTESUES
PER TEST ME GOJE — INTERVISTE
SIPAS KONKURSIT NR. 63700 TE SHPALLUR
ME DATE 03.07.2023

Né njoftimin nr.93158, té datés 05.09.2023, pér arsye teknike ju njoftojmé se ndryshon data e
intervistés pér 1éndét Gjuhé Angleze dhe Sociologji — Filozofi, si mé poshté:

Lénda: Gjuhé Angleze

Data: 08.09.2023 — e premte
Koha: Nga ora 13:00, sipas radhitjes
Vendi: Drejtoria e Arsimit
Nr. l Emri dhe Mbiemri
Valjeta Maligi Ramadani
Ardita Haziri Aliu

Fjolla Matoshi

Xheneta Gérguri

Nazlije Maligi Xhelili
Luljeta Bislimi

Etrita Rashiti Salihu
Lundresa Kryeziu
Arbesé Xhymshiti

Linda Alidemaj Rexhepi

O |INOO(L|h | WIN |-

(Y
o

Lénda: Sociologji dhe Filozofi
Data: 08.09.2023 — e premte
Koha: 15:40

Vendi: Drejtoria e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1 Anita Ademi

Samir Berisha, Kryetar i komisionit, %ﬁ \
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